
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

1. Johtokunta

Seuran johtokuntaan kuuluivat kertomusvuonna Pertti Alasuutari ja Valtteri Vähä-Savo ja Eriikka
Oinonen Tampereelta, Tuula Gordon, Katariina Warpenius ja Anna-Maija Castrén Helsingistä, Juha
Klemelä, Elina Oinas, Mikko Lagerspetz ja Anniina Jaako (opiskelijajäsen) Itä-Suomen
yliopistosta, Minna Ylilahti Jyväskylästä, Vesa Puuronen Joensuusta ja Suvi Ronkainen
Rovaniemeltä.

Puheenjohtajana toimi Anssi Peräkylä ja varapuheenjohtajana Suvi Ronkainen. Sihteerinä toimi
Pekka Rantanen.

Seuran taloudenhoitajana toimi Teemu Kautto ja jäsensihteerinä oli Taneli Tulkki. Tilintarkastajina
olivat KHT Mika Kaarisalo ja KTM Ismo Kaakkurivaara ja varatilintarkastajina Riikka Homanen ja
Tuukka Kaidesoja.

Vuoden lopussa seuran jäsenmäärä oli kaikkiaan 826: ainaisjäseniä 68, kunniajäseniä 3, varsinaisia
jäseniä 441 ja opiskelijajäseniä 314. Mainostusta opiskelijoiden suuntaan suoritettiin edellisen
vuoden tavoin sihteerin ja WOP-jaoston kanssa. Jäsenmaksukarhukirje lähetettiin syksyllä, ja sen
pohjalta Sosiologia-lehti 4/2012 lähetettiin vain jäsenmaksunsa maksaneille. Jäsenmäärä on pysynyt
lähes samana kuin edellisenä vuonna.
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Kuvio 1. Seuran jäsenkehitys viimeksi kuluneiden 20 vuoden aikana



2. Yleinen toiminta

Valtakunnalliset sosiologipäivät järjestettiin ensimmäistä kertaa Kuopiossa 29.–30.3.2012 Itä-
Suomen yliopistossa. Päivien yleisteema oli "Arjen hyvinvointi – Onnen päivät". Torstain
yleisistunnon ohjelmassa esiintyivät Juho Saari, Ruut Veenhoven ja Terhi-Anna Wilska ja
perjantaina Heinz-Herbert Noll, Mika Pantzar ja Kaisa Ketokivi.

Työryhmiä oli yhteensä 33, ja päiville osallistui 390 ihmistä. Sosiologipäivien yhteydessä pidettiin
seuran kevätkokous. Päivien yhteydessä kokoontui myös perinteinen professorikokous.

Seuran syyskokous pidettiin Säätytalolla 8.11.2012. Edvard Westermarck -muistoluennon järjesti
Westermarck-seura. Muistoluennon piti professori Randall Collins. Luennon otsikko oli
“Interaction Rituals, Moral Ideas, and Predicting Human Behavior”. Tilaisuuteen osallistui runsaasti
väkeä.

Seuran ehdottamia edustajia, Pertti Alasuutari ja Catharina Lojander-Visapää, toimi Julkai-
sufoorumin paneelissa 17: Sosiaalitieteet, media- ja viestintätieteet sekä muut yhteiskuntatieteet.

Seuran opiskelijajaoksen toiminta oli monipuolista. Jaoksessa vuonna 2012 edustajisto muodostui
seuraavasti:

Helsingin yliopisto - Kontakti, Silja Kanerva ja Anssi Toivanen.
Itä-Suomen yliopisto – Joensuu - Nomenklatuura, Paula Huttunen ja Marika Tuovinen.
Itä-Suomen yliopisto – Kuopio - Socius, Anniina Jaako (puheenjohtaja) ja Kristiina Laipio.
Jyväskylän yliopisto - Fokus, Markus Sjöberg ja Antti Seppänen.
Lapin yliopisto - Habitus, Saara Kurvinen ja Anssi Kässi.
Svenska social- & kommunalhögskolan - Habitus, Heidi Enbacka ja Joonas Lindeman.
Tampereen yliopisto - Interaktio, Juho Karvinen ja Marjaana Rauhala.
Turun yliopisto - Sklubi, Linda Laukkanen ja Noora Hästbacka.
Åbo Akademi – SF-klubben, Christa Mäkinen ja Fredrik Rönnlund.

3. Julkaisutoiminta

Seura julkaisee Sosiologia-lehteä, joka ilmestyi kertomusvuonna neljä kertaa ja jonka
yhteissivumäärä oli 372 sivua. Lehden päätoimittajana toimi Jarno Valkonen ja toimitussihteerinä
Janne Autto. Seuran jäsentiedote ilmestyi kertomusvuonna kaksi kertaa.

4. Talous

Seuran tulot koostuvat valtionavuista ja muista toiminta-avustuksista, jäsenmaksuista ja julkaisujen
myynnistä. Vuonna 2012 jäsenmaksu oli varsinaisille jäsenille 56 euroa, ainaisjäsenelle 550 euroa
ja opiskelijajäsenelle 23 euroa. Sosiologian vuositilausmaksu oli 52,32 euroa. Seuran tuotot olivat
yhteensä 92 630 euroa, josta jäsenmaksuja 42 %, Sosiologia-lehden myyntituottoja 17 %,
valtionavustuksia 14 %, muita avustustuottoja 6 % ja muita tuottoja (sis. sosiologipäivien tuotot) 21
%.

Seuran talous on ollut kertomusvuonna voitollinen. Tilikauden tulos on 1 855 euroa ylijäämäinen.
Vuoden 2012 tilinpäätös on laadittu erikseen.



5. Kansainvälinen toiminta

Seura on kolmen kansainvälisen järjestön jäsen, ja sillä on edustajansa näissä seuraavasti:

Järjestö Edustaja
International Sociological Association (ISA) Elina Oinas
European Sociological Association (ESA) Pekka Sulkunen (pj.), Pertti Alasuutari ja Suvi

Ronkainen
Nordiska Sociologförbundet (NSF) Anu-Hanna Anttila ja Pekka Rantanen. Varajäsenet

Sirpa Wrede ja Mikko Lagerspetz.

6. Pro gradu -palkinto

Westermarck-seuran pro gradu -palkinnosta kilpaili seitsemän työtä. Palkinto jaettiin Teemu T.
Kemppaiselle (HY) työstä ”Well-being in sociopolitical context – European welfare regimes in
comparison”. Palkintoraadin muodostivat Jaana Maksimainen (HY), Jani Selin (JY), Antti-Jussi
Kouvo (ISY), Susan Sundback (ÅA) ja Tiina Tiilikka (TaY).


